
 

 
 

 

 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:  

Výměna oken v budovách č. p. 204 a 788  Klatovské nemocnice a. s. Dodávka a montáž oken 

a vnitřních parapetních desek, zednické začištění, demontáž a likvidace stávajících oken a 

vnitřních parapetních desek. Stavebně technické řešení je patrné z přiložené projektové 

dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace poptávkového řízení. 

 

Veřejná zakázka je dělená na části: 

Část 1 - SO 01 Výměna oken v budově č. p. 204 DIP 

Část 2 - SO 02 Výměna oken v budově č. p. 788 poliklinika C 

Zadavatel postupuje při výběru dodavatele v každé části odděleně. Dodavatel může podat 

nabídku na jednu část VZ nebo na obě části VZ. 

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření smlouvy na část, nebo části VZ, ve kterých 

dodavatel byl vybrán. V každé části VZ bude smlouva uzavřena pouze s jedním účastníkem 

zadávacího řízení, jímž se stane dodavatel, kterého zadavatel vybral na základě provedeného 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA OKEN Č. P. 204 A VÝMĚNA OKEN Č. P. 788 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/86/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2842/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7894.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

hodnocení k plnění pro danou část VZ v rámci zadávacího řízení a který splnil veškeré 

požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách.  

Hodnocení nabídek bude pro každou část VZ probíhat odděleně 

 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 4. 6. 2020 10:00 

Zadavatel zaslal dne  26. 05. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: Byly povoleny jen elektronické nabídky. 

část 1. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 
(den, čas) 

E1 RI OKNA a.s. 

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 
Bzenec  08.06.2020 

13:55:46 h 
  

IČO: 60724862 

E2 MB Bau s.r.o. 

Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň  08.06.2020 

14:29:56 h 
  

IČO: 4597613 

 

část 2. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 
(den, čas) 

E1 RI OKNA a.s. 

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 
Bzenec  08.06.2020 

13:55:46 h 
  

IČO: 60724862 

E2 MB Bau s.r.o. 

Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň  08.06.2020 

14:29:56 h 
  

IČO: 4597613 

 

 

 



 

 
 

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky nebyly hodnoceny, neboť se zadavatel rozhodl poptávkové řízení zrušit. 

5. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ: Zadavatel rozhodl dne 12. 6. 2020 o zrušení poptávkového 
řízení bez udání důvodu. 
 
6. OSTATNÍ INFORMACE: Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v 
elektronickém nástroji E-ZAK:      https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7894.html  v sekci 
”Veřejné dokumenty” 
 

Kontrolu nabídky účastníka provedly pověřené osoby. 
 
Rozhodnutí o zrušení je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
 

V Klatovech dne 

Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
  
MUDr. Jiří Zeithaml  
předseda představenstva 
Klatovská nemocnice a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Ondřej Provalil, MBA 

místopředseda představenstva 

Klatovská nemocnice a. s. 


		2020-07-08T10:47:49+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-07-08T10:56:38+0200
	Ing. Ondřej Provalil




